
JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2011.  november  29.  napján  Mátraszele  Községháza   hivatalos  helyiségében,
Mátraszele község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről.

Jelen vannak:  Vincze László polgármester
  Kormos Gábor alpolgármester
  Handó Ferencné képviselő
  Bata Zoltán Képviselő
  Kazinczi Gáborné képviselő
  Tóth László képviselő

Állandó meghívottak: Balogh Maja körjegyző

Meghívottak: Bornai Attiláné pénzügyi főelőadó – jegyzőkönyvvezető
Mesterné Berta Ildikó – könyvvizsgáló

Vincze  László  polgármester köszönti  a  megjelenteket  és  a  képviselő-testület  ülését
megnyitja. Megállapítja, hogy a képviselő-testületből 6 fő jelen van, az ülés határozatképes.
A kiküldött meghívótól eltérően, az egyéb időszerű feladatokat részletezve tesz javaslatot a
napirendi pontokra: 

1.) Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosítása
Előterjesztő: Vincze László polgármester

2.)  Tájékozató az önkormányzat költségvetésének három-negyedéves teljesítéséről
Előterjesztő: Vincze László polgármester

3.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának megvitatása
Előterjesztő: Vincze László polgármester

4.) Egyéb időszerű feladatok
4/1.)  A  képviselő-testület  és  szervei  szervezeti  és  működési  szabályzatának
kiegészítése
         Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

4/2.) Az önkormányzat vagyonrendeletének módosítása
        Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

4/3. A körjegyzőség 2012. évi létszámához kapcsolódó döntés jóváhagyása
       Előterjesztő: Vincze László polgármester

4/4. Mozgóárusítással kapcsolatos vállalkozói kezdeményezés 
       Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

4/5. Kelet-Nógrád Térségi  Hulladékgazdálkodási pályázati program
       Előterjesztő: Vincze László polgármester

4/6. Bátonyterenye, Ózdi út 3795 hrsz-ú ingatlan adás-vétele



       Előterjesztő: Vincze László polgármester

4/7. Hatósági ügy – Gál Attiláné ápolási díj ügye
       Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

4/8. Bejelentések, tájékoztatások

A napirendi javaslatot a képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja.

1.) Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosítása
Előterjesztő: Vincze László polgármester

/Előterjesztés és rendelet-tervezet  a jegyzőkönyv melléklete./

Vincze  László  polgármester :  Ez  évben másodszor  kerül  sor  az  elfogadott  költségvetés
módosítására a harmadik negyedév lezárásával. A kiadott anyagnak megfelelően ismerteti a
bevételi és kiadási előirányzat-módosításokat.

A polgármester a rendelet-tervezet elfogadását szavazásra teszi fel, melyet a képviselő-testület
6 igen szavazattal elfogad, majd az alábbi rendeletet alkotja:

Mátraszele Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

11/2011.(XII.5.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosításáról

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete, illetve a jegyzőkönyvtől elkülönítetten felterjesztve a
Nógrád megyei Kormányhivatalhoz.)

2.) Tájékoztató  Mátraszele  község  Önkormányzatának  2011.  évi  költségvetése
háromnegyed éves teljesítéséről
Előterjesztő: Vincze László polgármester

/Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete./

Vincze László polgármester a kiadott előterjesztésnek megfelelően ismerteti a bevételek és
kiadások alakulását, hogyan teljesültek a célkitűzések, fejlesztési és felhalmozási kiadások.
Részletesen  kitér  a  közmunka  programra,  a  program  keretében  végrehajtott  feladatokra.
Elmondja,  hogy  a  nehézségek ellenére  is  az  önkormányzat  törekszik  a  számlák  és bérek
kifizetésére, annak ellenére, hogy mind a híradások,  mind a környékbeli tapasztalatok azt
mutatják hogy egyre több önkormányzat intézményében kapcsolják ki a gázt, a telefont, és
nehézségekbe ütközik a bérek kifizetése.

Hozzászólások:

Mesterné Berta Ildikó könyvvizsgáló: Az államháztartási törvény kötelezettséget ír elő a
három-negyedéves tájékoztatásra, melynek most eleget tett a polgármester úr. Fontos, hogy az
önkormányzat  megőrizte  fizetőképességét,  mely  szigorú  és  költségtakarékos  gazdálkodást



jelent. Nagy eredménynek ítéli az ÖNHIKI támogatáson nyert 5.000/e Ft-ot. A beszámolót
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek.

A   polgármester  szavazásra  teszi  fel  az  önkormányzat  2011.  évi  költségvetésének
háromnegyed éves teljesítéséről szóló határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 6 igen
szavazattal elfogad és az alábbi határozatot hozza:

46/2011.(XI.29.) számú határozat

Mátraszele  községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önkormányzat  és  intézményei
költségvetése 2011. évi költségvetésének háromnegyedéves szóló tájékoztatót megtárgyalta és
azt az 1-9. számú mellékletek szerinti részletezéssel elfogadja.

3.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának megvitatása
Előterjesztő: Vincze László polgármester

/Előterjesztés és határozati javaslat  a jegyzőkönyv melléklete./

A  polgármester  ismerteti az írásos előterjesztésben foglaltakat, a kormányzat célkitűzéseit,
melyből  kiemeli  a  megyei,  települési  önkormányzatok  átalakítását,  az  általuk  fenntartott
intézményrendszer átalakítását, a járások kialakítását, a települések társulásait és ezek várható
hatásait. A számszaki adatok tekintetében a rendelkezésre álló adatokból indultunk ki, de a
korábbi  évekhez  hasonlóan sok a bizonytalansági  tényező.   Sok esetben a tavalyi  ismert
számadatokkal  dolgoztunk.  Optimistán  álltunk  a  2012 év  elé  és  az  önkormányzat
legfontosabb célkitűzéseit a koncepcióban leírtaknak megfelelően fogalmaztuk meg. 

Hozzászólások:

Mesterné  Berta  Ildikó  könyvvizsgáló:  Nehéz  helyzetben  vannak  az  önkormányzatok,
nehezebbe mint eddig. Az önkormányzati törvény-tervezet sok bizonytalanságot tartalmaz. A
koncepció célja azonban, hogy kijelölje a következő évi célokat, irányokat, feladatokat.
Mivel a célok és feladatok meghatározásra kerültek  a koncepciót  a képviselő-testületnek
elfogadásra javasolja.

Kormos  Gábor  alpolgármester:  Ösztönözni  kell  az  embereket,  hogy  dolgozzanak,  de
munkahely nincs és aki dolgozik sincs megfizetve. Az átrendeződésekből, átalakításokból és
megszüntetésekből  adódó feladatokat  ki  fogja majd ellátni.  Törekedni  kell  arra,  hogy úgy
menjenek a dolgok, mint eddig, a konkrétumokkal kell majd foglalkozni és arról kell majd
beszélni és dönteni. A működésre kell helyezni a hangsúlyt.

Tóth László képviselő:  A túlélés koncepcióját fogadjuk el kb. 2002  óta. A kitűzött célok
évről-évre ugyanazok szinte, és nem azért nincs megcsinálva, mert nem akartuk és nem vettük
észre, hanem mert nem volt forrás. Mi itt helyi szinten megoldani semmit nem tudunk. Nem
látja, hogy jobb lesz, hiába vannak célok, ha nincs pályázat. Kilátástalan a helyzet véleménye
szerint, csalódott, mert nem ez volt a választási ígéret, nem ezt ígérték az embereknek, de az
önkormányzatoknak sem. 

Vincze  László  polgármester:  Nagyon  sok  olyan  feladat  van  amit  évről-évre
megfogalmazunk. Az útfelújítás vagy a hivatal, sportöltöző felújítási tervei elkészültek, sok



esetben csak a pályázatok kiírására vagy arra várunk, hogy megnyissák a pályázatot  és be
lehessen nyújtani.
Napról-napra meg kell küzdenünk azért, hogy minden rendben legyen, égjen a  lámpa fűtés
legyen  stb.  Ha  otthon  sem  jobb  a  helyzet,  némelyek   miből  gondolják,  hogy  az
önkormányzatnál jobb. Sokszor  nem csak a lakosok, de még intézményi dogozók sem értik
ezt.
Azt is érzi, hogy mivel a pályázatokon is tisztességesen indulunk, így ezért sokszor hátrányba
vagyunk. Hosszú távon azonban a kitartó és becsületes munka meg fogja hozni a gyümölcsét.
Kis  színfoltja  a  település  a  környéknek  és  ezt  külső  átutazó  szemlélők  mondják.  Szép,
rendezett.  Munkahelyekre  van  szükség,  akkor  kevesebb  forrás  kellene  a  szociális
támogatásokra, így maradhatna pénz fejlesztésekre.

A  polgármester szavazásra teszi fel az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójáról
szóló szóló határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogad és az
alábbi határozatot hozza:

47/2011.(XI.29.) számú határozat

Mátraszele  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az  önkormányzat
2012.  évi  költségvetéséről  szóló  koncepciót  és  az  abban  foglaltakat  elfogadja.  A
képviselőtestület utasítja a körjegyzőt, hogy az előterjesztésben meghatározottakat a részletes
költségvetés kidolgozása során érvényesítse.

Határid ő:  folyamatos
Felelős:    Balogh Maja körjegyző

4.) Egyéb időszerű feladatok

4/1.) A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatának kiegészítése
        Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

/Előterjesztés és rendelet-tervezet  a jegyzőkönyv melléklete./

A  körjegyző  tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy  az  SZMSZ  módosítására  a  mellékletek
aktualizálása,  hatáskörök  pontosítása,  átadása  miatt  volt  szükség.  A  honlapon a  rendelet-
tervezet társadalmi vita okán  megjelent, észrevétel nem érkezett. A kiadott indokolás minden
információt  tartalmaz. 

A polgármester a rendelet-tervezet elfogadását szavazásra teszi fel, melyet a képviselő-testület
6 igen szavazattal elfogad, majd az alábbi rendeletet alkotja:

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

12/2011.(XII.5.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatának kiegészítéséről

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete, illetve a jegyzőkönyvtől elkülönítetten  felterjesztve a
Nógrád megyei Kormányhivatalhoz.)



4/2. Az önkormányzat vagyonrendeletének módosítása
      Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

/Előterjesztés, rendelet-tervezet a jegyzőkönyv melléklete./

Balogh  Maja  körjegyző  a  vagyonrendelet  módosításával  kapcsolatban  elmondja,  hogy a
módosítás  célja  szintén  a  mellékletek  pontosítása,  a  vagyoncsoportok  közötti  rendezés,
kiegészítés , aktualizálás volt. A rendelet-tervezet indokolása tartalmazza a módosítások okait.

A polgármester a rendelet-tervezet elfogadását szavazásra teszi fel, melyet a képviselő-testület
6 igen szavazattal elfogad, majd az alábbi rendeletet alkotja:

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

13/2011.(XII.5.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásról szóló rendelet módosításáról

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete, illetve a jegyzőkönyvtől elkülönítetten felterjesztve a
Nógrád megyei Kormányhivatalhoz.)

4/3. A Körjegyzőség 2012. évi létszámához kapcsolódó döntés jóváhagyása
       Előterjesztő: Vincze László polgármester

Vincze László polgármester a napirenddel kapcsolatban tájékoztatja a képviselőket, hogy a
jelenleg  foglalkoztatott  műszaki-kommunális  ügyintéző  6  órában  van  alkalmazva.   Az
ügyintéző  3  települést  lát  el,  az  ellátandó  feladatok,  a  munkakör  indokolja  a  8  órás
foglalkoztatást, így a jövő évtől  8 órában lesz alkalmazva, mely a Mátraszelére vonatkozó
hozzájárulás költségét természetesen növelni fogja.
A javaslatban szereplő másik dolgozó Mátraterenyén lát el pályázati referens feladatokat, az ő
foglalkozatásának költségei Mátraszelét nem érintik.

A  polgármester szavazásra teszi fel a Körjegyzőség 2012. létszámához kapcsolódó határozati
javaslatot,  melyet  a képviselő-testület  6 igen szavazattal  elfogad és az alábbi  határozatot
hozza:

48/2011.(XI.29.) számú határozat

Mátraszele  Község  Önkormányzatának  képviselő-testülete  egyetért  azzal,  hogy  a
Körjegyzőség  létszámánál  2012.  január  1-jei  hatállyal  az  alábbi  módosítások  kerüljenek
végrehajtásra:

1.) A településüzemeltetési  ügyintéző  foglalkoztatási  jogviszonya  napi  hat  óráról  napi
nyolc órásra módosul.

2.) A mátraterenyei pályázati referens foglalkoztatási jogviszonya hat órásról napi nyolc
órásra módosul.



A Képviselő-testület a Társulási megállapodás szerinti költségmegosztás arányában vállalja a
többletköltségek finanszírozását.

Határid ő: azonnal és 2012. január 1.
Felelős:   Vincze László polgármester

     Balogh Maja körjegyző

4/4. Mozgóárusítással kapcsolatos vállalkozói kezdeményezés
     Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

/Előterjesztés és határozati-javaslat  a jegyzőkönyv melléklete./

Balogh Maja körjegyző  elmondja,  hogy a kiadott  írásos anyag összefoglalta  a vonatkozó
jogszabályokat, illetve szól  a helyi rendeletalkotási lehetőségröl.
A  képviselő-testületnek  címezték  a  beadványt,  de  nincs  hatásköre  az   ügyben,  a
kezdeményezett   döntést  sem  hozhatja  meg  ,  ellenkező  esetben  az  törvénysértő  lenne.
Szabályozva és szűkítve van a képviselő-testület rendelet-alkotási jogköre. Az országban sok
törvénysértő rendelkezés és élő rendelet van  a Kormányhivatalok  észrevételei ellenére is. Ezt
követően  a  kiadott  írásos  tájékoztató  pontjait  veszi  sorba,  kitér  a  helyi  rendeletalkotási
lehetőségekre,  a  kereskedelmi  hatósági  tevékenységre,  közlekedési  szabályokra,  a
szankciókra, az adózásra, a közterület használatra, a szabálysértési eljárásra.
A  beadvány  alapján  a  hivatalnak  kötelessége,  hogy  megvizsgálja,  van-e  engedélye  a
vállalkozónak, ez az eljárás folyamatban van.
Jelenleg Mátraszelére 10 mozgóárus van bejelentve, ez közzé van téve a honlapon a lakosság
tájékoztatása céljából. A beadványban szereplő vállalkozó nincs ezek között, így vizsgálat van
folyamatban. Sok a jogszerűen tevékenykedő   árus, míg tíz éve „össze-vissza” árultak, ma
egyre jobban betartják és tudják a  vonatkozó jogszabályokat. Sőt be is jönnek megkérdezni,
mert  érdekük  hogy  ezt  tegyék,  próbálnak  megélhetési lehetőséget   találni.   Küzdenek  a
megélhetésért. Lehetőség a közterület-használatra való  „rászorítás”, ennek rendezése.  Nem
jogosult a  képviselő-testület tiltó táblát kitenni csak azért, mert a szomszéd településeken
van.

Vincze László polgármester: Tapasztalta, hogy a szomszéd településen pl van kitéve tiltó
tábla mégis árul ott is ez a vállalkozó, sőt mások is.

Kormos  Gábor  alpolgármester:  A  kiadott  anyagban  és  a  körjegyző  asszony  a  szóbeli
kiegészítésében  erről  a  témáról  már  mindent  elmondott,  nincs  hatáskörünk.  Egyre
elterjedtebbek a mozgóárusítások, mely nem tesz jót a helyi vállalkozóknak, de nem lehet mit
csinálni. 

Tóth László képviselő: Örül, hogy vállalkoznak emberek és meg akarnak élni. De a helyi
vállalkozó is meg akar élni, akiknek a megélhetését nagyban megnehezíti a mozgóárus. A
táblával kapcsolatban elmondja, hogy mindig vannak akik tudnak ilyen táblát kitenni mert
csak van visszatartó ereje. Ha ő lenne a vállalkozó mindent megtenne ez ellen, annak ellenére
hogy szabad piac van.

Handó Ferencné képviselő: Az út közepén is árulnak egyesek, nem lehet tőlük közlekedni.

Kormos Gábor alpolgármester: Az öregek és a többség  örül, hogy házhoz viszik a terméket,
szerinte értelmetlen a témán vitatkozni, mivel nincs a hatáskörük az ügyben.



Balogh  Maja  körjegyző: Ha  nem  lenne  igény  akkor  valószínű  nem  lenne  árusítás.
Jogszabálysértés  esetén  viszont,  ha  nincs  bejelentés,   ügy  sincs.  Ha  pl.   a  mozgóárus
érkezését jelző dallam hangos vagy zavaró,  akkor szabálysértési feljelentést kell tenni. A
szabálysértési   eljárás során szükség van az időpontra, helyszínre az ügy szempontjából sok
fontos adatra,  bizonyítékra.  Véleménye szerint a mozgó árusítást tiltó  a táblának is csak
ideig-óráig van visszatartó hatása.

Vincze László polgármester: Egyetért azzal, hogy azoknak az érdekét sérti, akik ide adóznak
illetve a településen laknak és jobbak várnak védelmet. De a jelenlegi jogszabályi környezet
erre nem ad lehetőséget.

A   polgármester  szavazásra  teszi  fel  a  Mozgóárusítással  kapcsolatos  vállalkozói
kezdeményezéshez  kapcsolódó  határozati  javaslatot,  melyet  a  képviselő-testület  3  igen
szavazattal,  1 tartózkodás és 2 nem szavazat ellenében  elfogad és az alábbi  határozatot
hozza:

49/2011.(XI.29.) számú határozat

Mátraszele  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  „A  településen
üzemelő élelmiszerboltok vezetői panaszát és egyben kérését a mozgóárusítás kapcsán” és a
mozgóárusítást  tiltó táblák kihelyezésére vonatkozó javaslatot,  kezdeményezést  jogalkotási
felhatalmazás, illetve helyi jogalkotási lehetőség hiányban elutasítja.

4/6. Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási pályázati program
       Előterjesztő: Vincze László polgármester

/Előterjesztés  és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete./

Vincze László polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy az előzetes megvalósíthatósági
tanulmány nagymértékű  átdolgozása vált szükségessé Szécsény város kiválása miatt, így a
módosított tanulmány elfogadásáról új döntést kell hozni.

A  polgármester szavazásra teszi fel a Kelet-Nógrád térségi pályázati programmal kapcsolatos
határozati  javaslatot, melyet  a képviselő-testület 6  igen szavazattal,   elfogad és az alábbi
határozatot hozza:

50/2011.(XI.29.) számú határozat

Mátraszele község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  KEOP-7.1.1.1/09-11 pályázat
előkészítéséhez elkészített, módosított előzetes megvalósíthatósági tanulmányban foglaltakkal
egyetért.

4/6. Bátonyterenye, Ózdi út 3795 hrsz-ú ingatlan adás-vétele
       Előterjesztő: Vincze László polgármester

/Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete./

A  polgármester  tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy  Bátonyterenye  Város  Önkormányzata
megkereste  az  önkormányzatot,  hogy  az  előterjesztésben   nevezett  ingatlan  tulajdonjogát



térítésmentesen adja át, vagy amennyiben ezt nem támogatja a testület a terület, az  eddigi
kezelésével összefüggő költségeket ráterheli az önkormányzatra.
Mivel az önkormányzat tulajdonrésze igen kicsi (10560/626460-ad ), összterülete 2282 m2, az
önkormányzatunkat érintő értéke pedig 8.900.-Ft, így támogatja a térítésmentes átadást.

A  polgármester szavazásra teszi fel  a Bátonyterenye,  Ózdi út 3795 hrsz-ú ingatlan adás-
vételével  kapcsolatos határozati  javaslatot,  melyet a  képviselő-testület  6  igen  szavazattal,
elfogad és az alábbi határozatot hozza:

51/2011.(XI.29.) számú határozat

Mátraszele  Község Önkormányzata  megtárgyalta  Bátonyterenye  Város  Önkormányzatával
közös tulajdonú ingatlan tulajdoni helyzetének rendezéséről szóló előterjesztést és az alábbi
határozatot hozta:

A képviselő-testület a közös tulajdonú ingatlanok tulajdoni helyzetének rendezése érdekében,
az  alábbi  ingatlan  meglévő  tulajdoni  részesedést  térítés  nélkül  átadja  (elajándékozza)
Bátonyterenye Város Önkormányzata részére:

- Bátonyterenye, Ózdi út 3795 hrsz-ú, 2282 m2 nagyságú „kivett beépítetlen terület”
megnevezésű ingatlan 10560/626640 tulajdonú hányadát.

A térítés nélküli átadással felmerülő ügyvédi, földhivatali költségeket Bátonyterenye Város
Önkormányzata viseli.
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

4/7. Hatósági ügyek (zárt ülés)

4/8. Bejelentések, tájékoztatások:

-  Vincze László polgármester tájékoztatja a képviselőket a már korábban is tárgyalt Zagyva
projekttel  kapcsolatban. A mai napon kapott tájékoztatás szerint februárban szeretnék beadni
a pályázatot, a tervezők elkezdik a felmérő munkát. Azokat a településeket is beszeretnék
vonni,  akik  nem a Zagyva  mentén  fekszenek,  egy a  21-es főútba becsatlakozó körgyűrű
kialakításával, mely ezeket a településeket érintené. Előreláthatólag az önerő  5% lenne. A
pályázat  képviselőit  tájékoztattam,  hogy  korábban  csak  elvi  hozzájárulásunkat  adtunk  a
projekthez, hogy ne Mátraszele miatt hiúsuljon meg a pályázat, de saját erőt nem biztosítunk
hozzá,  mivel  nem  ez  az  elsőszámú  prioritást  élvező  fejlesztés  a  településen,  erre  nincs
forrásunk.

Kormos  Gábor  alpolgármester:  Egyetért  a  polgármester  úrral,  csak  elvi  támogatást
nyújtottunk, de anyagi hozzájárulást nem fogunk adni.

- A polgármester út továbbá tájékoztatja a képviselőket a téli közmunka pályázatról, melynek
keretében 3 fő foglalkoztatásra kerül sor 2011 december 1. napjától 2012. január 31. napjáig,
6 órában.

-  Az  ÉMOP  3.1.3  Kisléptékű  településfejlesztés keretében  a  pályázat  elkészítése
folyamatban van, a felújításra váró utak tervezése is elkezdődött. Lehetséges, hogy a pályázat



miatt  még kell  testületi  ülést  tartani  ,  mivel  előre  láthatólag  december  16-tól  lehet  majd
benyújtani a pályázatot.

- November 21-én polgárvédelmi gyakorlat volt. Településünkön a sziréna nem szólt, de a
bevonásra kerülő személyek 3 fő kivételével megjelentek és polgárvédelmi oktatásban vettek
részt, oktató filmet néztek meg.

- Tóth László képviselő: bejelenti, hogy az idén lesz Szilveszteri bál a községben, batyu bál
jelleggel. A héten az érdeklődők tájékoztatására a plakátok már  kihelyezésre kerülnek. Idén is
meg  lesz  tartva  a  MASZK-os  karácsony,  melyre  szeretettel  várják  a  lakosságot  és
természetesen a képviselőket is. December 18-án lesz a délutáni órákban a rendezvény. 

Más hozzászólás, bejelentés, javaslat nem hangzik el, így a polgármester a testület ülését 19
óra 30 perckor bezárja.

Vincze László                Balogh Maja 
polgármester      körjegyző


